
PLNA Moc

HV PROFI STAVEBNÍ, s.r,o.
se sídlem Cacovická 76lL2,614 00 Brno
tČo: oo: 39 255
DIČ: CZ063 39 Z55
v zastoupení
Ing. Bohumírem l-tronem

(dále jen,.Zmocnitel")

tímto uděltle plnou moc d zmocňuje

ATELJER 10]", s.r.o.
tČa:ll 1s 361
DíČ: CZ27718361
se sídlern Banskobystrická 662/15t, 621 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vloŽka 54308
jednající/zastoupená Ing, arch, Klárou Trnkovou

(dále jen,,Zmocněnec")

ke všem právním úkonům v souvislosti se ziskáním veškených rozhodnutí, souhlasŮ,
vyjádření, stanovisek, povolení a dalšich dakumentŮ v souvislosti s projeKem 

"OBYT§.YsoUBoR TVARoZNA VCETNE KoMUNIKACE, Iř,lzENYRsKYcH SITI A ]E]ICH PRIPo]EK K.u.
TVAROŽNÁ, parc,č, 1158, 805/2, 8O3".

Zejména, nikoli však výlučně, je Zmocněnec oprávněn:
- Zastupovat Zmocnitele v řízení před stavebnírn úřadem příslušným k rozhodování o projektu,

zejnréna podávat žádost! o územně plánovací informace, podat žádost o vydání územního
rozhodnutí, respektive územního souhlasu a činit veškeré pctřebné úkony v rámci územního řízenÍ,
podat žádost o vydánístavebníha povolení, respektive učinit ohlášenív případech, kdy není pctřebné
žádat o stavební povolení, a činit veškeré potřebné úkony v rámci stavebního řízení.

- Zastupovat Zmocnitele ve vztahu k dotčeným orgánŮm státní správy a správcŮm sítÍ, zejména vést s
nimi předběžná jednání o projektu a zajišťovat od njch závazná stanoviska potřebná v rámci
územního řízení i stavebního řízení, přijímat veškeré písemnosti a zároveň se jménem zmocnitele
vzdát práva odvolání do obdržených písemností,

- Zastupcvat Zmocnitele ve vztahu k ostatním účastníkům Yízení, zejména vést s nimi předběžná
jednánío projektu a zajiťovat od nich jejich vyjádření.

Zmocnitel bere na vědomí, že Zmocněnec mŮže udělit subsiituční plnou moc daišíosobě"
Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

v 3,qil dne l! elrrlť V Brně dne

i-iV PROFl STAVEBNi s,r,o-
ílacovická 16/i!. 6,i.1 iii B,n,} iii

r/rr"*"-
5. DlČ: cZCe33925§

Výše uvedenou plnou moc přijímám,

Zmocnitel:


